



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 342 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFRIN AS
Forretningsadresse: Søndre torv 2B
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ziad Kahtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 935 015	1 889 840
Sum inntekter		1 935 015	1 889 840
Kostnader			
Varekostnad		1 306 758	905 714
Lønnskostnad	1, 2, 3	381 166	575 356
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 667	7 667
Annen driftskostnad	5	312 305	523 311
Sum kostnader		2 007 897	2 012 049
Driftsresultat		-72 881	-122 209
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	38
Sum finansinntekter		7	38
Annen rentekostnad		1 070	323
Sum finanskostnader		1 070	323
Netto finans		-1 063	-285
Ordinært resultat før skattekostnad		-73 944	-122 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 944	-122 494
Årsresultat		-73 944	-122 494
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-73 944	-122 494
Sum overføringer og disponeringer		-73 944	-122 494



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	7 027	14 694
Sum varige driftsmidler		7 027	14 694
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		73 749	73 749
Sum finansielle anleggsmidler		73 749	73 749
Sum anleggsmidler		80 776	88 443
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		36 000	85 300
Sum varer		36 000	85 300
Fordringer			
Kundefordringer	9	880	1 247
Sum fordringer		880	1 247
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	60 379	63 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 379	63 030
Sum omløpsmidler		97 259	149 577
SUM EIENDELER		178 035	238 020

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	11, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	235 268	161 323
Sum opptjent egenkapital		-235 268	-161 323
Sum egenkapital	11	-205 268	-131 323
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		47 096	81 399
Skyldige offentlige avgifter		20 845	52 760
Annen kortsiktig gjeld		315 362	235 184
Sum kortsiktig gjeld		383 303	369 343
Sum gjeld		383 303	369 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		178 035	238 020



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 269864

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 342 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFRIN AS
Forretningsadresse: Søndre torv 2B
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ziad Kahtan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 342 993
AFRIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 935 015	1 889 840
Sum inntekter		1 935 015	1 889 840
Kostnader			
Varekostnad		1 306 758	905 714
Lønnskostnad	1, 2, 3	381 166	575 356
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 667	7 667
Annen driftskostnad	5	312 305	523 311
Sum kostnader		2 007 897	2 012 049
Driftsresultat		-72 881	-122 209
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	38
Sum finansinntekter		7	38
Annen rentekostnad		1 070	323
Sum finanskostnader		1 070	323
Netto finans		-1 063	-285
Ordinært resultat før skattekostnad		-73 944	-122 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		-73 944	-122 494
Årsresultat		-73 944	-122 494
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-73 944	-122 494
Sum overføringer og disponeringer		-73 944	-122 494



Organisasjonsnr: 921 342 993
AFRIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

6 7 027 14 694

Sum varige driftsmidler

7 027 14 694

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

73 749 73 749

**Sum finansielle
anleggsmidler**

73 749 73 749

Sum anleggsmidler

80 776 88 443

Omløpsmidler

Varer

Varer

36 000 85 300

Sum varer

36 000 85 300

Fordringer

Kundefordringer

9 880 1 247

Sum fordringer

880 1 247

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

10 60 379 63 030

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

60 379 63 030

Sum omløpsmidler

97 259 149 577

SUM EIENDELER

178 035 238 020

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer
à kr 300,00)

11, 12 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap

11 235 268 161 323



Sum opptjent egenkapital		-235 268	-161 323
Sum egenkapital	11	-205 268	-131 323
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		47 096	81 399
Skyldige offentlige avgifter		20 845	52 760
Annen kortsiktig gjeld		315 362	235 184
Sum kortsiktig gjeld		383 303	369 343
Sum gjeld		383 303	369 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		178 035	238 020



Organisasjonsnr: 921 342 993
AFRIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sido Haji-Ahmad	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Samer Wardeh	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	326828.00	481700.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43362.00	67920.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10976.00	25737.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	381166.00	575357.00

Note
3

Ytelser til ledende personer



Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

5

Ytelser til revisjon

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsberetning 2020

AFRIN AS

Årsberetning

Foretakets navn

Virksomhetens art og hvor den drives

AFRIN AS driver med Gatekjøkken . Selskapet har forretningslokale i Hønefoss.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble 1 935 015 kr . Årsresultatet ble kr -73 944. Egenkapitalen pr 31.12.2020er -205 268 kr . Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

det totale sykefraværet i bedriften har i 2020vært på 0%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

selskapet har ikke hatt noe skader eller ulykker i 2020

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Bedriftens kjønns sammensetning

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

menn
100 %

Sign/Samer Wardeh
Styreleder

Sign/Sido Haji-Ahmad
Styremedlem



Årsregnskap for 2020

**AFRIN AS
3510 HØNEFOSS**

Innhold

**Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning**

**Utarbeidet av:
Fast Regnskap Ringerike AS
Hvervenmoveien 45
3511 HØNEFOSS
Org.nr. 914735580**

**Utarbeidet med
Total Årsoppgjør**

**Resultatregnskap for 2020**
AFRIN AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		1 935 015	1 889 840
Sum driftsinntekter		1 935 015	1 889 840
Varekostnad		(1 306 758)	(905 714)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(381 166)	(575 356)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(7 667)	(7 667)
Annen driftskostnad	5	(312 305)	(523 311)
Sum driftskostnader		(2 007 897)	(2 012 049)
Driftsresultat		(72 881)	(122 209)
Annen renteinntekt		7	38
Sum finansinntekter		7	38
Annen rentekostnad		(1 070)	(323)
Sum finanskostnader		(1 070)	(323)
Netto finans		(1 063)	(285)
Ordinært resultat før skattekostnad		(73 944)	(122 494)
Ordinært resultat		(73 944)	(122 494)
Årsresultat		(73 944)	(122 494)
Overføringer			
Udekket lap		(73 944)	(122 494)
Sum		(73 944)	(122 494)



Balanse pr. 31. desember 2020
AFRIN AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	7 027	14 694
Sum varige driftsmidler		<u>7 027</u>	<u>14 694</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		73 749	73 749
Sum finansielle anleggsmidler		<u>73 749</u>	<u>73 749</u>
Sum anleggsmidler		<u>80 776</u>	<u>88 443</u>
Omløpsmidler			
Varer		36 000	85 300
Sum varer		<u>36 000</u>	<u>85 300</u>
Fordringer			
Kundefordringer	9	880	1 247
Sum fordringer		<u>880</u>	<u>1 247</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	60 379	63 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>60 379</u>	<u>63 030</u>
Sum omløpsmidler		<u>97 259</u>	<u>149 577</u>
Sum eiendeler		<u>178 035</u>	<u>238 020</u>



Balanse pr. 31. desember 2020
AFRIN AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	11, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	(235 268)	(161 323)
Sum opptjent egenkapital		(235 268)	(161 323)
Sum egenkapital	11	(205 268)	(131 323)
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		47 096	81 399
Skyldige offentlige avgifter		20 845	52 760
Annen kortsiktig gjeld		315 362	235 184
Sum kortsiktig gjeld		383 303	369 343
Sum gjeld		383 303	369 343
Sum egenkapital og gjeld		178 035	238 020

Sign/Samer Wardeh
Styrets leder

Sign/Sido Haji-Ahmad
Styremedlem / Daglig leder



Noter 2020 AFRIN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	326 828	481 700



Arbeidsgiveravgift	43 362	67 920
Andre relaterte ytelser	10 976	25 737
Sum	381 166	575 357

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller ikke kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

Selskapet oppfylder kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsere, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	23 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	23 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(8 306)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(15 973)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	7 027
Årets avskrivninger	(7 667)
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(73 944)	(122 494)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(5 618)	3 472
Årets skattegrunnlag	(79 562)	(119 022)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
--	-------------------	-------------------	----------------



Anleggsmidler	1 409	7 027	(5 618)
Skattemessig fremførbart underskudd	(162 732)	(242 295)	79 562
Netto forskjeller	(161 323)	(235 268)	73 944
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	161 323	235 268	(73 944)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 51 759

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	880	1 247
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	880	1 247

Note 10 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 2 107.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000	(161 323)	(131 323)
Årets resultat		(73 944)	(73 944)
Egenkapital 31.12.2020	30 000	(235 268)	(205 268)

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sido Haji-Ahmad	50	50,00%	Ordinære aksjer
Samer Wardeh	50	50,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	



Arsberetning 2020 AFRIN AS

Arsberetning Foretakets navn

Virksomhetens art og hvor den drives

AFRIN AS driver med Gatekjøkken . Selskapet har forretningslokale i Hønefoss.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble 1 935 015 kr . Årsresultatet ble kr -73 944. Egenkapitalen pr 31.12.2020er -205 268 kr . Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. det totale sykefraværet i bedriften har i 2020vært på 0%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. selskapet har ikke hatt noe skader eller ulykker i 2020

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Bedriftens kjønns sammensetning

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

menn
100 %

Sign/Samer Wardeh
Styreleder

Sign/Sido Haji-Ahmad
Styremedlem

.



Saldobalanse, elimnert		AFRINAS			
	Foreløpig saldo	Endring	2020	2019	Endr. %
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	3.640,40	3.640,40	904,80	302
6690	Reparasjon og vedlikehold annet			21.498,40	(100)
6705	Honorar regnskap	42.726,00	42.726,00	48.287,00	(8)
6800	Kontorekvisita			2.001,36	(100)
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.			6.240,00	(100)
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.			990,00	(100)
6900	Telefon	13.588,95	13.588,95	21.253,15	(36)
	Sum klasse 6	<u>300.836,01</u>	<u>7.667,00</u>	<u>308.503,01</u>	<u>501.157,11</u>
Klasse 7 Andre driftskostnader					
7000	Drivstoff, selskapets transportmidl			4.432,61	(100)
7090	Annen kostnad, selskapets transport	6.523,92	6.523,92	9.106,93	(28)
7190	Annen kostnadsgodtgjørelse			2.574,00	(100)
7500	Forsikringspremie	(23.239,08)	(23.239,08)		
7740	Øredifferanser	1,61	1,61	(3,25)	(150)
7770	Bank og kortgebyrer	7.753,50	7.753,50	6.250,70	24
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget...	21.021,07	21.021,07	5.741,38	266
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberetti	(591,83)	(591,83)	1.718,96	(134)
	Sum klasse 7	<u>11.469,19</u>	<u>11.469,19</u>	<u>29.821,33</u>	
Klasse 8 Finansinntekter og kostnader					
8050	Annen renteinntekt	(7,00)	(7,00)	(38,00)	(82)
8150	Annen rentekostnad	1.069,96	1.069,96	322,61	232
8990	Udekket løp	0,00	(73.944,40)	(122.493,87)	(40)
	Sum klasse 8	<u>1.062,96</u>	<u>(73.944,40)</u>	<u>(72.881,44)</u>	<u>(122.209,26)</u>
Sum debet/kredit i saldobalanse		<u>0,00</u>		<u>0,00</u>	



Saldobalanse, elimineret

AFRIN AS

Saldobalanse AFRIN AS

	Foreløpig sakdo	Endring	2020	2019	Endr. %
Klasse 1 Eiendeler					
1233 Varebil KH53968 Nissan Kubistar DCI	14.694,00	(7.667,00)	7.027,00	14.694,00	(52)
1396 Depositum	73.749,00		73.749,00	73.749,00	
1469 Beholdningsendring	36.000,00		36.000,00	85.300,00	(58)
1500 Kundefordringer	880,00		880,00	1.246,96	(29)
1900 Kontanter NOK	34.264,18		34.264,18	62.211,69	(45)
1902 Kassedifferanser Bank				(48.150,94)	(100)
1909 Kassedifferanser				2.272,80	(100)
1920 Bankinnskudd	26.115,18		26.115,18	37.306,48	(30)
1950 Bankinnskudd for skattebrett				9.390,00	(100)
Sum klasse 1	185.702,36	(7.667,00)	178.035,36	238.019,99	
Klasse 2 Egenkapital og gjeld					
2000 Aksjekapital	(30.000,00)		(30.000,00)	(30.000,00)	
2080 Udekket løp	161.323,28	73.944,40	235.267,68	161.323,28	46
2400 Leverandørgjeld	(47.096,00)		(47.096,00)	(81.398,57)	(42)
2600 Forskuddstrekk	(2.107,00)		(2.107,00)	(22.390,00)	(91)
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	(4.853,00)		(4.853,00)	(8.274,00)	(41)
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	(3.117,00)		(3.117,00)	(13.677,00)	(77)
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferie	(10.768,11)		(10.768,11)	(8.419,21)	28
2910 Gjeld til ansatte og eiere				(31.480,63)	(100)
2911 Samør Wardenh	(171.040,37)		(171.040,37)	(99.713,42)	72
2912 Sido	(67.951,76)		(67.951,76)	(44.279,76)	53
2940 Skyldig feriepenger	(76.369,80)		(76.369,80)	(59.710,68)	28
Sum klasse 2	(251.979,76)	73.944,40	(178.035,36)	(238.019,99)	
Klasse 3 Driftsinntekter					
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig	(247.480,94)		(247.480,94)	(320.724,21)	(23)
3001 Salgsinntekt, avgiftspliktig, midde	(1.623.658,24)		(1.623.658,24)	(1.564.006,50)	4
3004 Salg av Øl og Vin	(63.876,00)		(63.876,00)	(5.109,20)	1.150
Sum klasse 3	(1.935.015,18)		(1.935.015,18)	(1.889.839,91)	
Klasse 4 Varer og materialer					
4070 Innkjøpsprisreduksjon	(826,39)		(826,39)	(4.691,28)	(82)
4090 Beholdningsendring	49.300,00		49.300,00	(34.000,00)	(245)
4170 Innkjøpsprisreduksjon				(7.556,18)	(100)
4180 Pant	21.777,31		21.777,31	21.999,34	(1)
4300 Innkjøp av varer for videresalg	66.213,41		66.213,41	33.426,43	98
4301 Innkjøp av varer for videresalg, mi	886.541,82		886.541,82	858.097,95	3
4302 Innkjøp av Øl og vin	283.024,97		283.024,97	38.438,15	636
4303 Annen alkoholholdig drikke	727,22		727,22		
Sum klasse 4	1.306.758,34		1.306.758,34	905.714,41	
Klasse 5 Kostnader for arbeidskraft					
5000 Lønn til ansatte	291.811,00		291.811,00	430.089,00	(32)
5020 Feriepenger	35.017,32		35.017,32	51.610,68	(32)
5400 Arbeidsgiveravgift	38.424,35		38.424,35	60.642,53	(37)
5401 Arbeidsgiveravgift av opplente fer	4.937,41		4.937,41	7.277,11	(32)
5920 Yrkesskadeforsikring	10.976,00		10.976,00	25.737,00	(57)
Sum klasse 5	381.166,08		381.166,08	575.356,32	
Klasse 6 Andre driftskostnader					
6010 Avskrivning på transportmidler	0,00	7.667,00	7.667,00	7.667,00	
6300 Leie lokale	171.769,60		171.769,60	216.839,49	(21)
6340 Lys, varme	45.866,77		45.866,77	55.137,87	(17)
6410 Leie inventar	913,05		913,05	12.334,36	(93)
6420 Leie datasystemer	4.236,80		4.236,80	3.442,40	23
6540 Inventar	1.703,04		1.703,04	50.099,38	(97)
6550 Driftsmateriale	10.296,40		10.296,40	49.213,47	(79)
6552 Datautstyr (software)	6.095,00		6.095,00	6.206,99	(2)
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger				1.031,44	(100)



Systemposterings 2020
AFRIN AS

Post	Konto	Tekst	Debet	Kredit
Systemposterings				
S1	1233	Varebil KH53968 Nissan Kubistar DCI 90		7 667,00
	6010	Avskrivning på transportmidler	7 667,00	
		Avskrivning fra anleggsregister		
S2	2080	Udekket tap	73 944,40	
	8990	Udekket tap		73 944,40
		Endring egenkapital		
Sum systemposterings			81 611,40	81 611,40





2020

	Alle tall i denne kolonnen føres opp med positive tall. Fradrag i næringsinntekten føres i kolonnen til høyre.	I tillegg i næringsinntekt	Alle tall i denne kolonnen føres opp med positive tall. Tillegg i næringsinntekten føres i kolonnen til venstre.	II. Fradrag i næringsinntekt
Tilbakeføring av enkelte inntekter og kostnader fra resultatregnskapet	0610 Ikke fradragberettigede representasjonskostnader		0615 Tilbakeføring av inntektsført utbytte (fylles ut av både selskaper og andre)	
	0611 Ikke fradragberettigede kontingenter	+	0616 Resultatført konsernbidrag	+
	0620 Skattekostnad	+	0620 Negativ skattekostnad	+
	0621 Rentekostnad på fastsatt skatt	+	0621 Rentenntekt på tilbakebetalt skatt	+
	0630 Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV (se post 8006)	+	0630 Overskuddsandel av investering i DS, TS og FKV (se post 8005)	+
	0631 Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	+	0631 Verdtøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	+
	0632 Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kontrahert i året	+	0632 Reversering av tidligere nedskrivning på aksjer og andre verdipapir inntektsført i året	+
	0633 Regnskapsmessig tap ved realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	+	0633 Regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	+
	0635 Andel av regnskapsmessig underskudd i selskap med deltakerfastsettelse	+	0635 Andel av regnskapsmessig overskudd i selskap med deltakerfastsettelse	+
	0636 Regnskapsmessig tap ved realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsettelse	+	0636 Regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsettelse	+
	0640 Andre ikke fradragberettigede kostnader inkl. resultatførte gevinster	+	0640 Andre skattefrie inntekter	+
	0645 Tilbakeførte gevinster etter skil §§ 2-39 (2) og 6-91	+		
Poster som ikke fylles ut av enkelt-personforetak. Slike inntekter og fradrag fylles ut direkte i skattemeldingen for personlige skattytere.	0650 Skattepliktig gevinst fra RF-1359	+	0650 Fradragberettiget tap fra RF-1359	+
	0652 Skattepliktig utbytte på aksjer mv. inklusiv tillegg etter skatteoven §16-30 femte ledd	+		
	0653 3 % av netto skattefrie inntekter etter fritaksmetoden og 3 % av utdeling fra selskap med deltakerfastsettelse	+		
	0655 Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsettelse	+	0655 Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsettelse	+
0656 Skattepliktig gevinst ved realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsettelse	+	0656 Fradragberettiget tap ved realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsettelse	+	
Poster som bare fylles ut av enkelt-personforetak (Ektefelle AS, se rettledn.)	0660 Rentekostnader ført i resultatregnskapet	+	0660 Rentenntekter ført i resultatregnskapet	+
			0661 Avkastning på livsforsikring ført i resultatregnskapet	+
			0665 Egne sykepenger ført som inntekt i resultatregnskapet	+
Andre poster	0670 Endring i midlertidige forskjeller fra post 100 i RF-1217	+	0670 Endring i midlertidige forskjeller fra post 100 i RF-1217	+
	0671 Korreksjon for foreslått utbytte fra DS og TS ved bruk av egenkapitalmetoden (kun skattepliktig utbytte)	+		5 618
	0675 Skattepliktig gevinst fra RF-1109	+	0675 Fradragberettiget tap fra RF-1109	+
	0678 Inntekstillegg for privat bruk av næringsbil	+	0678 Ervervs- og stillingskostnader	+
	0679 Andre inntekter	+	0679 Andre fradrag	+
0680 Sum tillegg i næringsinntekten	=	0680 Sum fradrag i næringsinntekten	=	5 618

Beregning av næringsinntekt

0820	Årsresultat/totalresultat fra post 9299 (side 2)	-73 944
0900	Sum tillegg i næringsinntekten (hentes ovenfor fra summen i venstre kolonne)	+
0910	Sum fradrag i næringsinntekten (hentes ovenfor fra summen i høyre kolonne)	- 5 618
0870	Sum	= -79 562
0980	For samvirkeforetak Etterbetaling, bonus ekskl. MVA til andelseiere/medlemmer. Overgår utdelingene fradragssammen j. post 0320, føres differansen til inntekt i skattemeldingen (RF-1028) post 233	+
0999	Næringsinntekt/underskudd Aksjeselskaper mv. overfører beløpet til skattemeldingen. Selskap med deltakerfastsettelse overfører beløpet til selskapsmeldingen.	= -79 562

Tabellen under post 0402 skal benyttes av alle enkeltpersonforetak for å fordele resultatet fra post 0870 mellom ulike næringer.

Kolonnene A, B og E skal nyttes av alle i kolonne ID skal nærningene som det beregnes personinntekt for nummereres lepende, men med samme nummer for næringer med felles beregning av personinntekt.			Beløp under E overføres til RF-1224 eller RF-1341, og RF-1030		For eventuell fordeling	
A	ID (For eks. 1, 2, 3 m.v.)	B	C	E	F	G
Type Nærings		Post 0999 fordelt på næringer	Korrektjoner for primærnæringer, se rettledningen.	Skattepliktig inntekt fordelt på næringer	Postnummer i RF-1030	Innehaver Ektefelle/registrert partner
0402						
0403	Kontrollsum					

Underskrift		Dato	04.05.2021	Telefonnr.	97892434
Henvendelse rettes til	Fast Regnskap Ringerike As	E-postadresse	Ziad@fastregnskap.no		
Revisors underskrift					

Andre offentlige organers bruk av opplysninger i RF-1167:
 For å samordne og forenkle oppgaveoverleveringen fra næringslivet, kan opplysninger som angis i Næringsoppgave 2, RF-1167, helt eller delvis bli benyttet også av andre offentlige organer som har hjemmel til å innhente de samme opplysningene, j. lov om Oppgaveoverlevering §§ 5 og 6. Opplysninger om evt. samordning kan fås ved henvendelse til Oppgaveoverleveringsrådet på telefon 75 00 75 00.
 Fastsettelse av Skattebetalen med hjemmel i skatteforvaltningsloven § 8-2 og § 8-15 med forskrift og etter fullmakt fra Skattedirektoratet



Balanse - regnskapsmessige verdier (i hele NOK)

2020

Sløydeler	2020	2019	Egenkapital og gjeld	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			INNDRYTT EGENKAPITAL		
1000 Forskjønn og utvikling			2000 Aksjer/ EK andre foretak	30 000	30 000
1020 Koneksjoner, patenter, lisenser, varemærker o.l. rettigheter			2010 Egne aksjer (negativt belegg)		
1070 Utsatt skattefordel			2020 Overkurs		
1080 Goodwill (saldogruppe b)			2030 Annen innskutt egenkapital		
1105 Forretningsbygg (saldogruppe i)			OPPTJENT EGENKAPITAL		
1115 Bygg og anlegg, hotell o.l. (saldogruppe h)			2043 Fond for verdipapirinvesteringer		
1117 Elektroteknisk utrustning i kraftforetak mv. (saldogr. g)			2045 Fond for urealiserte gevinstar		
1120 Fast teknisk installasjon i bygninger (saldogruppe i)			2055 Avsatt utbytte (jf. IFRS)		
1130 Anlegg, maskiner under utførelse			2059 Annen egenkapital		
1150 Tomter og andre grunnarealer			Fellesend anleggskapital		
1160 Bolig- og boligtomter, hytter mv.			2060 Udekket løp	235 268	161 323
1180 Investeringseendommer			0480 Sum egenkapital	-205 268	-131 323
1205 Personbiler, maskiner, inventar mv. (saldogruppe d)			LANGSIKTIG GJELD		
1221 Skap, nøgler mv. (saldogruppe e)			2100 Pensjonforpliktelser		
1225 Fly, helikopter mv. (saldogruppe f)			2120 Utsatt skatt		
1238 Væ- og løstebiler, bussar mv. (saldogruppe c)	7 027	14 694	2130 Derivater		
1239 Værbiler med nullutslipp (saldogruppe c)			2160 Uoppjent innlekt		
1280 Kontormaskiner o.l. (saldogruppe a)			2180 Avsetninger for forpliktelser		
1290 Andre driftsmidler			2200 Konvertible lån		
1312 Investeringer i datter- og konsernselskap med deltakerfestsattning			2210 Obligasjonlån		
1313 Investeringer i andre datter- og konsernselskap			2220 Gjeld til kredittinstitusjoner		
1320 Lån til foretak i samme konsern			2250 Gjeld til ansatte og personlige eiere		
1331 Investeringer i tilknyttede selskap med deltakerfestsattning			2260 Gjeld til selskap i samme konsern		
1332 Investeringer i andre tilknyttede selskap			2280 Stille interesser/innkudd og ansværlig lånekapital		
1340 Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			2290 Annen langsiktig gjeld		
1350 Investeringer i aksjer, andeler og verdipapirfondandeler			0800 Sum langsiktig gjeld		
1360 Obligasjoner			KORTSIKTIG GJELD		
1370 Fordringer på personlige eiere, styremedl. o.l.			2310 Konvertible lån		
1380 Fordringer på ansatte			2320 Obligasjonlån		
1390 Andre fordringer	73 749	73 749	2330 Derivater		
1395 Netto pensjonsmidler			2380 Gjeld til kredittinstitusjoner		
0800 Sum anleggsmidler	80 776	88 443	2400 Leverandørgjeld	47 096	81 399
OMLØPSMIDLER			2460 Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		
1400 Værbiler	36 000	85 300	2500 Betalbar skatt, ikke fastsett		
1490 Biologiske øendeler			2510 Betalbar skatt, fastsett		
1500 Kundefordringer eksklusive på selskap i samme konsern	880	1 247	2600 Skattebetalt og andre trekk	2 107	22 390
1501 Kundefordringer på selskap i samme konsern			2740 Skyldig merværdavgift	4 853	8 274
1530 Oppjøent, ikke fakturert driftsinntekt			2770 Skyldig arbeidsgeveravgift	13 885	22 096
1560 Andre fordringer på selskap i samme konsern			2790 Andre offentlige avgifter		
1565 Kortsiktige fordringer mot personlig eier/styremedl. o.l.			2800 Avsatt utbytte		
1570 Andre kortsiktige fordringer			2900 Forskudd fra kunder		
1780 Krav på innbetaling av selskapskapital			2910 Gjeld til ansatte og personlige eiere	238 992	175 474
1800 Ikke-markedsbaserte aksjer og andeler			2920 Gjeld til selskap i samme konsern		
1810 Markedsbaserte aksjer og verdipapirfondandeler			2949 Lønn, feriepenger o.l.	76 370	59 711
1830 Markedsbaserte obligasjoner, sertifikater mv.			2950 Påkjøpt rente		
1840 Andre obligasjoner og sertifikater			2970 Uoppjent innlekt		
1880 Andre finansielle instrumenter			2980 Avsetninger for forpliktelser		
1900 Kontanter	34 264	16 334	2990 Annen kortsiktig gjeld		
1920 Bankinnskudd	26 115	46 696	0800 Sum kortsiktig gjeld	383 303	369 343
0900 Sum omløpsmidler	97 259	149 577	0800 Sum egenkapital og gjeld	178 035	238 020
0400 Sum eiendeler	178 035	238 020			



Resultatregnskap (i hele NOK)

2020

	2020	2019		2020	2019
3000 Salgsinntekt og uttak avgiftspålegg	1 935 015	1 889 840	7099 Privat bruk av næringsbil	.	.
3100 Salgsinntekt og uttak avgiftsatt			7155 Reise-, diet- og bilgodtgørelse (opplysningspålegg)		2 574
3200 Salgsinntekt og uttak utenfor merverdavgiftsloven			7165 Reise- og diettkostnader (ikke opplysningspålegg)		
3300 Spesielle offentlige avgifter vedrørende salg	.	.	7295 Provisjonskostnad		
3400 Offentlig beskudd/rekurrejon			7330 Salgs- og reklamekostnader		
3410 Tilskudd kompensasjonsordning			7370 Representasjonskostnader		
3500 Endring uoppgjort inntekt			7490 Kontingenter		
3600 Leieinntekt fast eiendom			7500 Forsikringspremie	-23 239	
3695 Annen leieinntekt			7565 Garanti- og servicekostnad		
3700 Provisjonsinntekt			7600 Lisens, patentkostnad og royalty		
3850 Verdendringer investerings-eiendommer			7700 Annen kostnad	28 184	13 708
3870 Verdendringer biologiske eiendeler			7830 Tap på fordringer		
3880 Gevinst ved avgang av immat. eiendeler og vange driftsmidler			7880 Tap ved avgang av immat. eiendeler og vange driftsmidler		
3885 Gevinst ved avgang av finansielle anleggsmidler			7885 Tap ved avgang av finansielle anleggsmidler		
3900 Annen driftsrelatert inntekt			8010 Sum driftskostnader	2 007 897	2 012 049
8000 Sum driftskostnader	1 935 015	1 889 840	8000 Driftsresultat	-72 881	-122 209
4005 Varekostnad	1 306 758	905 714	8005 Netto positiv resultatandel vedr. invest. i DS, TS og FKV		
4295 Beholdn. endring av varer under behandling og ferdig blv. varer			8030 Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
4500 Fremmedytelse og underentreprise			8050 Annen renteinntekt	7	38
4995 Beholdn. endring av egen- eller andr. anleggsmidler	.	.	8060 Valutagevinn (disagio)		
5000 Lønn, feriepenger mv	326 828	481 700	8074 Gevinst virekspon. av aksjer, egenkap. bevis og fondsandeler		
5300 Annen opplysningspålegg godtgørelse			8079 Annen finansinntekt		
5400 Arbeidsgevinstavgift	43 382	67 920	8080 Verdiøkning av finans. instrumenter vurd. til virkelig verdi		
5420 Opplysningspålegg pensjonskostnad			8090 Inntekt av andre investeringer/utbytte		
5600 Arbeidsgodtgørelse til eiere i ANS mv			8000 Sum finansinntekter	7	38
5900 Annen personalkostnad	10 976	25 737	8005 Netto neg. resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV		
6000 Avskrivning på vange dr. m. og immatensielle eiendeler	7 667	7 667	8100 Verdiendring av finans. instrumenter vurd. til virkelig verdi		
6050 Nedskrivning på vange dr. m. og immatensielle eiendeler			8115 Nedskrivning av finansielle eiendeler		
6100 Frakt og transportkostnad vedrørende salg			8130 Rentekostnad til foretak i samme konsern		
6200 Energ., brensel mv. vedrørende produksjon			8150 Annen rentekostnad	1 070	323
6300 Løse lokaler	171 770	216 839	8160 Valutatap (disagio)		
6340 Lys, varme	45 867	55 138	8174 Tap ved reaksjon av aksjer, egenkap. bevis og fondsandeler		
6395 Renovasjon, vann, avløp, renhold mv			8179 Annen finanskostnad		
6400 Løse maskiner, inventar, transportmidler o.l.	5 150	15 777	8070 Sum finanskostnader	1 070	323
6500 Verktøy, inventar mv som ikke skal aktiviseres	18 094	105 520	8100 Ordinært resultat før skattekostnad	-73 944	-122 494
6600 Reparasjon og vedlikehold bygning		1 031	8300 Betalbar skatt		
6695 Reparasjon og annet vedlikehold	3 640	22 403	8320 Endring utsatt skatt/skattefordel		
6700 Fremmed tjeneste (regnskap rev. hon., rådgivning o.l.)	42 726	46 297	8190 Ordinært resultat	-73 944	-122 494
6995 Elektronisk kommunikasjon, porto mv	13 589	30 485	8400 Ekstraordinær inntekt		
7000 Drivstoff transportmidler		4 433	8500 Ekstraordinær kostnad		
7020 Vedlikehold mv transportmidler	6 524	9 107	8600 Betalbar skatt		
7040 Forsikring og avgifter på transportmidler			8620 Endring utsatt skatt/skattefordel		
7080 Bilkostnader, bruk av privat bil i næring			8910 Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		
			8200 Årsresultat/Totalresultat	-73 944	-122 494



Næringsoppgave 2 for 2020

Skatteetaten

For aksjeselskap og andre foretak som utarbeider årsregnskap etter regnskapsloven eller IFRS. Beløpene oppgis i hele kroner. Det vises til egen rettleiing (RF-1168) til hjelp ved utfylling av skjemaet. Skjemaet er vedlegg til skattemeldingen/selskapsmeldingen.

Foretaksopplysninger		Regnskapsperiode	Fra	01.01.2020	Til	31.12.2020
Navn	AFRIN AS	Organisasjonsnummer	Fødselsnummer	Antall årsværk i regnskapsåret		
Forretningsadresse	Søndre torv 2B	921 342 993		1		
Postnummer og poststed	3510 HØNEFOSS	Har foretaket årsregnskapsplikt etter regnskapsloven? <input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei				
Næring (virksomhetsart)	annen næring	Hvilke regler er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet? IFRS <input type="radio"/>				
Nystartet virksomhet i 2018 eller senere?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Regnskapslovens regler for små foretak <input type="radio"/> Foretaket IFRS <input type="radio"/>				
Er bokføringsvalutaen en annen enn norske kroner, jf. bokføringsforskriften § 4-2?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Type valuta(er)	God regnskapslovt for ideelle organisasjoner <input type="radio"/> Regnskapslovens alminnelige regler <input type="radio"/>			

Revisor og regnskapsfører

Er foretaket revisjonspliktig? <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Valgt bort revisjon <input type="radio"/> Nei					
Revisors org. nr.		Revisorselskapets navn			
Revisors navn		Adresse	Postnr./-sted		
Er den løpende bokføringen utført av skattem regnskapsfører? <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei					
Regnskapsførers org. nr.	914 735 580	Regnskapsførers navn	Fast Regnskap Ringerike AS		
Forretningsadresse	Hvervenmoveien 45	Postnr./-sted	3511	HØNEFOSS	
Hvem har fylt ut næringsoppgaven? <input checked="" type="radio"/> Valgt revisorselskaps regnskapsfører som har utført den løpende bokføringen gjennom året <input type="radio"/> Foretaket selv <input type="radio"/> Annen - oppgi hvem					
Org. nr.		Navn	Postnr./-sted		

Tilleggsopplysninger og spesifikasjoner

Varelagr	Skattemessig verdi 31.12.2020	Regnskapsmessig verdi 31.12.2020 (post 1400)	Skattemessig verdi 31.12.2019	Regnskapsmessig verdi 31.12.2019 (post 1400)
0110 Ravarer og innkjøpte halvfabrikata				
0120 Varer under tilvirkning	+	+	+	+
0130 Ferdige egenherkede varer	+	+	+	+
0140 Innkjøpte varer for videre salg	+	+	+	+
	36 000	36 000	85 300	85 300
Kun for jordbruk				
0150 Buskap	+	+	+	+
0160 Selvproduserte varer som skal nyttes i egen produksjon	+	+	+	+
0170 Sum verdi av varelagr	= 36 000	= 36 000	= 85 300	= 85 300

Bruttofortjeneste på innkjøpte varer for videre salg

0230 Salgsinntekter	0240 Varekostnad	0250 Bruttofortjeneste
1 935 015	1 306 758	= 628 257

For samvirkeforetak

0310 Skattepliktig næringsinntekt	0320 Skattepliktig næringsinntekt fra omsetning med egne medlemmer
-----------------------------------	--

Utregning av skattemessig verdi på fordringer

	2020	2019														
0410 Pålydende kundefordringer og ikke fakturerte driftsinntekter	880	1 247														
0420	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;"> <table border="1" style="font-size: small;"> <tr> <td>2019</td> <td>Konstaterte tap på kundefordringer</td> <td>2020</td> </tr> <tr> <td></td> <td>+</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2019</td> <td>Kreditsalg</td> <td>2020</td> </tr> <tr> <td></td> <td>+</td> <td></td> </tr> </table> </div> <div style="margin-right: 10px;">x 4 x</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <table border="1" style="font-size: small;"> <tr> <td>Kundefordringer per 31.12.2020</td> <td>880</td> </tr> </table> </div> <div style="margin-left: 10px;">▶</div> </div>	2019	Konstaterte tap på kundefordringer	2020		+		2019	Kreditsalg	2020		+		Kundefordringer per 31.12.2020	880	0
2019	Konstaterte tap på kundefordringer	2020														
	+															
2019	Kreditsalg	2020														
	+															
Kundefordringer per 31.12.2020	880															
0430 Skattemessig verdi kundefordringer (post 0410 + post 0420)	= 880	= 1 247														
0440 Andre fordringer, herunder fordringer på konsernselskap, ansatte, søsre o.l. til pålydende	+ 73 749	+ 73 749														
0450 Sum skattemessig verdi på fordringer	= 74 629	= 74 996														

Årets anskaffelser og salg av ikke avskrivbare driftsmidler

	Anskaffelse	Salg		Anskaffelse	Salg
0510 Forskning, utvikling og andre immaterielle eiendeler			0540 Boliger inkl. boligtomter		
0530 Tomter og andre grunnareal					

RF-1167B



Noter 2020

AFRIN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	326 828	481 700



Arbeidsgiveravgift	43 362	67 920
Andre relaterte ytelser	10 976	25 737
Sum	381 166	575 357

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller ikke kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	23 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	23 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(8 306)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(15 973)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	7 027
Årets avskrivninger	(7 667)
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(73 944)	(122 494)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(5 618)	3 472
Årets skattegrunnlag	(79 562)	(119 022)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	1 409	7 027	(5 618)



Skattemessig fremførbart underskudd	(162 732)	(242 295)	79 562
Netto forskjeller	(161 323)	(235 268)	73 944
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	161 323	235 268	(73 944)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 51 759

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	880	1 247
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	880	1 247

Note 10 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 2 107.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000	(161 323)	(131 323)
Årets resultat		(73 944)	(73 944)
Egenkapital 31.12.2020	30 000	(235 268)	(205 268)

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000,00
Sum	100		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sido Haji-Ahmad	50	50,00%	Ordinære aksjer
Samer Wardeh	50	50,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	